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Suwałki, dnia 25 stycznia 2006 r.

OGŁOSZENIE

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Suwałkach, w związku z

ogłoszeniem o naborze na stanowisko kierownicze i urzędnicze w MOPS w

Suwałkach, przeprowadzonym dnia 16 stycznia 2006 r. przedstawia listę

kandydatów, którzy złoŜyli oferty:

Na stanowisko kierownicze:

* Pani Eugenia śukowska, zam. Stary Folwark,

* Pani Wiesława Kwaterska, zam. Suwałki,

* Pan Wojciech Wasilewski, zam. Suwałki.

Na stanowisko urzędnicze:

* Pani Krystyna Stępkowska, zam. Suwałki.

Z pośród w/w wymagania formalne określone w ogłoszeniu o naborze

spełniły 2 kandydatki:

*na stanowisko kierownicze - Pani Wiesława Kwaterska, zam. Suwałki,

*na stanowisko urzędnicze - Pani Krystyna Stępkowska, zam. Suwałki.
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Suwałki, dnia 24 stycznia 2006 r.

OGŁOSZENIE

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Suwałkach, w związku z

zakończeniem procedury naboru dot. konkursu na stanowisko kierownicze i

urzędnicze w MOPS w Suwałkach, przeprowadzonym dnia 16 stycznia 2006 r.

uprzejmie informuje, iŜ:

Na stanowisko kierownicze wpłynęły trzy oferty, w tym:

* Oferta Pani Eugenii śukowskiej, zam. Stary Folwark,

* Oferta Pani Wiesławy Kwaterskiej, zam. Suwałki,

* Oferta Pana Wojciecha Wasilewskiego, zam. Suwałki.

Na stanowisko urzędnicze wpłynęły jedna oferta:

* Pani Krystyny Stępkowskiej, zam. Suwałki.

Ponadto informujemy, iŜ w wyniku przeprowadzonego naboru na

kierownicze stanowisko urzędnicze zatrudniono Panią Wiesławę Kwaterską,

której oferta jako jedyna z pośród złoŜonych na w/w stanowisko spełniła

wszystkie wymagania formalne wynikające z ogłoszenia o naborze.

Dodatkowo wiedzę, kwalifikacje i znajomość problematyki pracy z osobami

psychicznie chorymi Pani Kwaterskiej potwierdziła rozmowa kwalifikacyjna,

przeprowadzona w ramach II etapu naboru.

W wyniku konkursu przeprowadzonego na stanowisko urzędnicze

zatrudniono Panią Krystynę Stępkowską, której oferta spełniła wszystkie

wymagania formalne wynikające z ogłoszenia o naborze. Dodatkowo wiedzę,

kwalifikacje i znajomość zagadnień finansowych Pani Stępkowskiej

potwierdziła rozmowa kwalifikacyjna, przeprowadzona w ramach II etapu

naboru.


